MANDATO DATA MANDATO
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131

941

95/1

96/1

971

98/1

99/1

100/1
101/1
102/1
103/1
104/1
105/1
106/1
1071
108/1
109/1
1131
114/1
1151
116/1
171
118/1
11911
120/1
12111
123/1
12411
126/1
12711
128/1
12911
130/1
13111
132/1
1421
22311
22411
225/1
226/1
22711
228/1
229/1
23011
23111
23211
2331
234/1
235/1
236/1
237/1
238/1
239/1
24011
24171
24211
243/1
24411
245/1
246/1
24711
248/1
249/1
250/1
251/1
252/1
253/1
254/1
255/1
256/1
257/1
258/1
259/1
260/1
261/1
262/1
263/1
264/1
272/1
284/1
365/1
366/1
367/1
368/1
369/1
370/1
3711

31/01/2024
31/01/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
09/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
12/02/2024
13/02/2024
13/02/2024
13/02/2024
14/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
23/02/2024
23/02/2024
23/02/2024
23/02/2024
28/02/2024
28/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
04/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
06/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
21/03/2024
22/03/2024
22/03/2024
22/03/2024

IMPORTO

1800
244751
20300.6

10000,05
26956.01

5000

3000

8000
8649.35

34905,02
2844,08
38077,07
69.74
700,05
5098.14
250
282515
5795
181.48
189,56

1464
3380.42
3382.03

3375.4
19760.4
683,36
512,28
320,41
7134.8
3357.53
3381.39
338496
19760.4
17941
3181.87
2696,09
244751
122562
3036.14
25

30

1000
500
269782
2749.69
2749,69
2671.88
2749,69
2671.88
64396,13
47.8
244
560,29
45,69
48,07
869,86
126,02
126,02
126,02
126,02
126,02
126,02
126,02
126,02
359,66
359,66
126,02
126,02
126,02
126,02
126,02
126,02
126,02
126,02
126,02
1036,98

5425
19760.4

544,73

2700
2447,51
4866.58

280,11
1000
1000

23966,22
40734,53
4194404

BENEFICIARIO

DIVERSI DIPENDENTI

DIVERSI DIPENDENTI

Enel Eneraia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Enel Eneraia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Enel Eneraia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Enel Eneraia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Enel Eneraia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

POSTE ITALIANE

POSTE ITALIANE

DITTA L2 DI LO SARDO V.& C. snc

INCARDONA CARBURANTI DI BORDINO CROCIFISSA & C. S.AS.
Enel Eneraia S.p.A.

DITTA GE.FIL SRL

TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

MAGGIOLI SPA

ABM GROUP SRL

ABM GROUP SRL

ABM GROUP SRL

ECOINS.R.L.

SOCIETA'ITALIANA DEGLI AUTORI ED EDITORI
SOCIETA'ITALIANA DEGLI AUTORI ED EDITORI
DITTA ADAMO ELETTROFORNITURE SRL

DITTA LO GIUDICE ANTONIO

ABM GROUP SRL

ABM GROUP SRL

ABM GROUP SRL

ECOINS.R.L.

MARCOPOLO SRL

TRAINA SRL

TRAINA SRL

DIVERSI DIPENDENTI

MARCOPOLO SRL

TRAINA SRL

ECONOMO IOVINO MARIA

ECONOMO IOVINO MARIA

ASSOCIAZIONE MUSICULTURALE GUSTAV MAHLER ORCHESTRA DI FIATI CITTA DI CAMASTRA
FASIMA FUOCHI EVENTI

COOPERATIVA SOCIALE HUMANITAS ET SALUS
COOPERATIVA SOCIALE HUMANITAS ET SALUS
COOPERATIVA SOCIALE HUMANITAS ET SALUS
COOPERATIVA SOCIALE HUMANITAS ET SALUS
COOPERATIVA SOCIALE HUMANITAS ET SALUS
COOPERATIVA SOCIALE HUMANITAS ET SALUS
ELCALS.RL.

ESTRA ENERGIE SRL

A &V ECOLOGY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SICHEM DI SCALIA EMANUELA

POSTE ITALIANE

ESTRA ENERGIE SRL

MAGGIOLI SPA

NICOTRA PAOLINA

MORGANTE MARIA LINA

MIGLIORE MARGHERITA

LO GIUDICE LINA

SENA FRANCESCA

DI VINCENZO CROCE

RALLO NICOLINO

GUELI PINA|

LIGUORI ROSARIA

ALLETTO LILIANA

NICOSIA DINA RITA

BALDANZA IDA

BARBARA BIAGIA

LAPIDATO MARIA

GAGLIO IGNAZIO

ZARCARO ANTONELLA

DESTRO ANNA MARIA GERA

GUELI GIUSEPPE

SALVAGGIO LIBORIA

DITTA LO GIUDICE ANTONIO

NUOVA MELCHIONI SAS DI GLORIA CALOGERO & C.
ECOINS.R.L.

Di Giacomo Settimo

DIVERSI DIPENDENTI

DIVERSI DIPENDENTI

APKAPPA SRL

DITTA DIMARIA ANTINCENDIO DI MG MULE' MASSIMO
ASSOCIAZIONE MUSICULTURALE GUSTAV MAHLER ORCHESTRA DI FIATI CITTA DI CAMASTRA
BENNICI ILLUMINAZIONE SRLS

Enel Eneraia S.p.A

Enel Energia S.p.A.

Enel Eneraia S.p.A

TITOLO DESC TITOLO

QGO QGGG QGGG G

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

capitale

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

Acauisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servi
Acauisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acauisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acauisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acauisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acauisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acauisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servi
Acauisto di beni e servi
Acquisto di beni e servi
Acauisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acauisto di beni e servi
Acquisto di beni e servizi
Acauisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servi
Acauisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acauisto di beni e servi
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Acquisto di beni e servizi
Acauisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acauisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acauisto di beni e servi
Acquisto di beni e servi
Acauisto di beni e servi
Acquisto di beni e servi
Acauisto di beni e servi
Acquisto di beni e servi
Acauisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acauisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
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Trasferimenti correnti
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Acquisto di beni e servi
Acquisto di beni e servi
Acquisto di beni e servi
Acquisto di beni e servi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acauisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acauisto di beni e servizi




